
UCHWAŁA Nr XVII / 187 / 2025 
 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania  
pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1052R (ul. Tysiąclecia) oraz drogi 

powiatowej nr 1054R (ul. Kolejowa) w m. Nisko” 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 

w kwocie26.400.099,57 zł (słownie: dwadzieścia sześć milionów czterysta tysięcy 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 57/100) w związku z realizacją zadania pn.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1052R (ul. Tysiąclecia) oraz drogi powiatowej nr 
1054R (ul. Kolejowa) w m. Nisko”. 

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 będzie wykonana w 2026 roku. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 

        /-/ Sylwester Daśko 

 


